

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**1. JULI 2005 INVEST APS
VÆDDEREN 85
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 28 86 95 25

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2024

Jeppe Løkkegaard Sonne
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt investering i øvrigt.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret udviser et overskud på 2.113.457 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.	(urevideret) 2022 Kr.
1 Bruttofortjeneste/bruttotab	-33.615	-88.215
2 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Resultat før afskrivninger	-153.615	-208.215
3 Afskrivninger	-10.000	0
Resultat før finansielle poster	-163.615	-208.215
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.449	11.256
Finansielle indtægter	3.357.531	1.616.176
Finansielle omkostninger	-363.738	-7.448.100
Resultat før skat	2.803.729	-6.028.883
4 Skat af årets resultat	-690.272	1.313.931
Årets resultat	2.113.457	-4.714.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.999	1.999
Overført resultat	115.456	-6.216.952
Disponeret i alt	2.113.457	-4.714.953

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	2023 Kr.	(urevideret) 2022 Kr.
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.490.000	1.500.000
6 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.550	101.999
Kapitalinteresser	120.000	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.270.410	24.270.410
	<u>24.465.960</u>	<u>24.492.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.955.960</u>	<u>25.992.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	13.692	10.194
Tilgodehavende selskabsskat	333.764	0
7 Udskudt skatteaktiv	655.490	1.314.060
Andre tilgodehavender	0	11
	<u>1.002.946</u>	<u>1.324.265</u>
8 Værdipapirer	<u>22.510.744</u>	<u>22.553.815</u>
Likvide beholdninger	<u>1.337.018</u>	<u>500.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.850.708</u>	<u>24.378.703</u>
Aktiver i alt	<u>50.806.668</u>	<u>50.371.112</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	2023 Kr.	(urevideret) 2022 Kr.
Egenkapital		
9 Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.999
Overført resultat	47.602.342	47.486.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	49.727.342	49.113.886
Langfristede gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	791.691	798.210
Depositum.....	20.850	20.850
	812.541	819.060
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet andel af langfristet gæld	19.715	31.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.250	50.935
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	160.421	352.032
Anden gæld	10.399	4.000
	266.785	438.167
Gældsforpligtelser i alt	1.079.326	1.257.227
Passiver i alt	50.806.668	50.371.112
11 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	1.999	0	-1.999	0	0
Overført resultat	47.486.887	0	0	115.456	47.602.342
Foreslået udbytte	1.500.000	-1.500.000	0	2.000.000	2.000.000
	<u>49.113.886</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.999</u>	<u>2.115.456</u>	<u>49.727.342</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2023	(urevideret) 2022
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 Personaleomkostninger:		
Lønninger	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede.....	1	1
3 Afskrivninger:		
Afskrivning, grunde og bygninger	10.000	0
4 Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige resultat	35.200	0
Regulering udskudt skat	655.072	-1.314.060
Regulering skatter tidligere år	0	129
	690.272	-1.313.931
		2023
		Kr.
5 Materielle anlægsaktiver:		Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo		1.500.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		1.500.000
Afskrivninger primo		0
Afgang afskrivninger		0
Årets afskrivninger		-10.000
Afskrivninger ultimo		-10.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		1.490.000

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

				2023		
				Kr.		
6	Finansielle anlægsaktiver:					
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Anskaffelsessum primo	100.000	120.000	24.270.410		
	Årets tilgang	0	0	0		
	Kostpris ultimo	100.000	120.000	24.270.410		
	Værdireguleringer primo	1.999	0	0		
	Årets resultatandel	-26.449	0	0		
	Værdireguleringer ultimo	-24.450	0	0		
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	75.550	120.000	24.270.410		
	Navn:	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
	Marine Service	ApS	Svendborg	100 %	75.550	-26.449
	Gourmet Vine Svendborg	ApS	Svendborg	40 %	109.468	-4.700
					2023	(urevideret)
					Kr.	2022
					Kr.	Kr.
7	Udskudt skatteaktiv:					
	Saldo primo			-1.314.060		0
	Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning			3.498		0
	Regulering af udskudt skat som følge af korrektion af skattemæssigt underskud til fremførsel			0		0
	Årets regulering			655.072		-1.314.060
				-655.490		-1.314.060
	Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:					
	Materielle anlægsaktiver			-10.000		0
	Underskudsfremførsel			-2.969.530		-5.973.003
				-2.979.530		-5.973.003
	Udskudt skatteaktiv, 22 %	-2.979.500		-655.490		-1.314.060

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2023 Kr.	(urevideret) 2022 Kr.	
8 Værdipapirer:			
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	22.510.744	22.553.815	
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	1.955.740	0	
9 Selskabskapital:			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A anparter, 2 stk. a nom 1.000	2.000	2.000	
B anparter, 123 stk. a nom 1.000	123.000	123.000	
	125.000	125.000	
10 Langfristede gældsforpligtelser:			
	Restgæld pr. 31.12.2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	823.114	19.715	712.811

11 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2023 har en regnskabsmæssig værdi på 1.490.000 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

1. juli 2005 Invest ApS er sambeskattet med Marine Service ApS. Som administrationsselskab hæfter 1 juli 2005 Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 udgør 0 kr. på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Løkkegaard Sonne

Direktør

Serienummer: 179d5106-ae6a-4c7d-b1f9-cd7467b7377e

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-11-07 15:35:16 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-11-07 16:16:50 UTC



Jeppe Løkkegaard Sonne

Dirigent

Serienummer: 179d5106-ae6a-4c7d-b1f9-cd7467b7377e

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-11-07 18:15:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**